
Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007 Fahrtnummer 002 004 006

Fahrplaninformation S S S X S Fahrplaninformation S S S120

Timmersiekfeld, Bauernhof                             ....   06:42    ....   07:51 -   -   -   Schafflund, Schulzentrum                            12:00   12:50   15:05 -   -   -   -   

Timmersiek, Dorf                                     06:32   06:45    ....   07:54 -   -   -   Meyn, Schafflunder Straße                            12:02   12:52   15:07 -   -   -   -   

Unaften, B 199                                       06:35   06:47    ....   07:56 -   -   -   Meynfeld, Ingwersen                                -   -   -   -   

Ellund, West                                         06:37   06:49    ....   07:58 -   -   -   Meynfeld, Ost                                      -   -   -   -   

Ellund, Dorf                                         06:39   06:53    ....   08:02 -   -   -   Handewitt, Westerlund                              -   -   -   -   

Gottrupel, Dorf                                      06:41   06:56    ....   08:05 -   -   -   Handewitt, Westermoor                              -   -   -   -   

Gottrupel, Ihlseeweg                                 06:43   06:58    ....   08:07 -   -   -   Handewitt, Westerstr.                                 -   -   -   -   

Gottrupel, West                                      06:45   07:00    ....   08:09 -   -   -   Handewitt, Amt                                     -   -   -   -   

Handewitt, Schule                                    06:50   07:04   07:30   08:13 -   -   -   Handewitt, Schule                                    12:15   13:05   15:30 -   -   -   -   

Handewitt, Amt                                     -   -   -   Gottrupel, West                                      12:18   13:08   15:33 -   -   -   -   

Handewitt, Westerstraße                            -   -   -   Gottrupel, Ihlseeweg                                 12:19   13:09   15:34 -   -   -   -   

Handewitt, Westermoor                              -   -   -   Gottrupel, Dorf                                      12:20   13:10   15:35 -   -   -   -   

Handewitt, Westerlund                              -   -   -   Ellund, Dorf                                         12:23   13:13   15:38 -   -   -   -   

Meynfeld, Ost                                      -   -   -   Ellund, West                                         12:27   13:17   15:40 -   -   -   -   

Meynfeld, Ingwersen                                -   -   -   Unaften, B 199                                       12:29   13:19   15:42 -   -   -   -   

Meyn, Schafflunder Straße                            07:02    ....   07:39    .... -   -   -   Timmersiek, Dorf                                     12:31   13:21   15:43 -   -   -   -   

Schafflund, Schulzentrum                             07:05    ....   07:42    .... -   -   -   Timmersiekfeld, Bauernhof                            12:33   13:23   15:45 -   -   -   -   

Schafflund, Amt                                      07:07    ....     |       .... -   -   -   Timmersiekfeld, B199                           12:35   13:25   15:47 -   -   -   -   

Wallsbüll, Meyner Straße                               |       ....  X 07:47    .... -   -   -   Wallsbüll, Meyner Str.                            12:37   13:27  - -   -   -   -   

Wallsbüll, B199                                      07:13    .... 
   ____ 

   .... -   -   -   Wallsbüll, Hauptstraße                                 |        |      15:50 -   -   -   -   

Timmersiekfeld, B 199    07:15    ....    ....    .... -   -   -   Meyn, Schafflunder Straße                            12:40   13:30
   ____ 

-   -   -   -   

Unaften, B 199                                       07:17    ....    ....    .... -   -   -   Schafflund, Schulzentrum                            12:42   13:32    .... -   -   -   -   

Handewitt, B 199                                     07:19    ....    ....    .... -   -   -   Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

Handewitt, Schule                                    07:22    ....    ....    .... -   -   -   St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

 Gültig ab 03.03.2025

 

882 882

Z
o
n
e

Schafflund - Meyn - Handewitt - Ellund - Timmersiek u. zurück

Ersatzfahrplan 03.03. - voraussichtlich 31.07.2025

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

wird nicht bedient

S    = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen 

X    =  weiter 7:51 Timmersiekfeld, Bauernhof

S120 = Mo bis Do an Schultagen


